
8 Riksdagens skrivelse nr 181—182.

Nr 181.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl.
Maj:ts proposition med förslag till lag angående vissa anslag 
ur kyrkofonden m. m., dels ock en i ämnet väckt motion.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 15.)

Till Konungen.

Genom en den 27 februari 1953 dagteeknad proposition, nr 96, bar Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådspro
tokollet över ecklesiastikärenden, föreslagit riksdagen att bifalla i propositio
nen under fem särskilda punkter upptagna förslag angående vissa anslag ur 
kyrkokofonden m. m.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft en i an
ledning av densamma väckt motion.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 15, som av riksdagen 
godkänts.

Under hänvisande till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande 
proposition med det tillägget, att riksdagen i anledning av motionen II: 459 
medgivit, att ur kyrkofonden må utgå bidrag till svenska kyrkans sjömansvårds- 
styrelse för avlönande av i dess tjänst i utlandet anställda präster i huvudsak
lig överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet förordat.

Stockholm den 12 maj 1953.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 182.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till lag angående fortsatt giltighet 
av lagen den 17 juni 1948 (nr 329) om inskränkning i rätten 
att förvärva jordbruksfastighet.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 16.)

Till Konungen.

Genom en den 6 mars 1953 dagteeknad proposition, nr 97, har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda 
protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till 
lag angående fortsatt giltighet av lagen den 17 juni 1948 ((nr 329) om inskränk
ning i rätten att förvärva jordbruksfastighet.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 16, som av riksdagen 
godkänts.


